

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 02_SO03,04

Stavba: Realizace PSZ Tvrdín, Mirošovice - dodatek č. 1

Místo:

Datum: 21.11.2024

Zadavatel:

IČ:

ČR-SPÚ, KPÚ pro Ústecký kraj Pobočka Teplice

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

KHL-EKO, a.s.

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven dle nabídkového rozpočtu zhotovitele uvedeného ve smlouvě o dílo číslo 323-2024-508207

Cena bez DPH			219 500,00
.....			
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	219 500,00	46 095,00
Cena s DPH	v CZK		265 595,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
02_SO03,04	Realizace PSZ Tvrdín, Mirošovice - dodatek č. 1	219 500,00	46 095,00	265 595,00
SO 04 (vícepráce)	IP10 a revitalizace Liběšického potoka v k.ú. Tvrdín - dodatek č. 1	424 580,00	89 161,80	513 741,80
SO 04 (méněpráce)	IP10 a revitalizace Liběšického potoka v k.ú. Tvrdín - dodatek č. 1	-205 080,00	-43 066,80	-248 146,80

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 04 (vícepráce) - IP10 a revitalizace Liběšického potoka v k.ú. Tvrdín - dodatek č. 1

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 21.11.2024

CZ-CPA:

Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	D	00A	PŘEHLED PRACÍ				424 580,00	
	D	01a	0.ROK				424 580,00	
	D	01aa	Přípravné práce				390 400,00	
22	K	181114712	Odstranění kamene z pozemku sebráním kamene, hmotnosti jednotlivě s okopáním a naložením kamene, hmotnosti jednotlivě přes 15 do 60 kg	m3	160,000	890,00	142 400,00	dle nabídkového rozpočtu zhotovitele
23	K	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložení a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	320,000	350,00	112 000,00	dle nabídkového rozpočtu zhotovitele
<i>Poznámka k položce: odvoz kamenů na skládku vzd. do 28 km 160 * 2 " Přepočtené koeficientem množství</i>								
24	K	997231119	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložení a hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 km	t	1 600,000	5,00	8 000,00	dle nabídkového rozpočtu zhotovitele
<i>Poznámka k položce: odvoz kamenů na plochu do 5 km 320*5</i>								
25	K	171201221R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	320,000	400,00	128 000,00	dle nabídkového rozpočtu zhotovitele
<i>Poznámka k položce: uložení na skládku Modlany</i>								
	D	01ai	Zatrávnění				34 180,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
62	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	13 672,000	2,50	34 180,00	dle nabídkového rozpočtu zhotovitele

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 04 (méněpráce) - IP10 a revitalizace Liběšického potoka v k.ú. Tvrdín - dodatek č. 1

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 21.11.2024

CZ-CPA:

Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	D	00A	PŘEHLED PRACÍ				-205 080,00	
	D	01a	0.ROK				-205 080,00	
	D	01ai	Zatavnění - méněpráce				-205 080,00	
60	K	183405211	Výsev trávniku hydroosevem na ornici	m2	-13 672,000	15,00	-205 080,00	dle nabídkového rozpočtu zhotovitele